الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

دجال کا پانی اور آگ

حضرت حدیفہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: دجال کے ساتھ پانی بھی ہوگا اور آگ بھی۔ مگر درحقیقت اس کی آگ ٹھنڈا پانی ہوگی اور اس کا پانی آگ ہوگا۔

(صحیح بخاری کتاب الفتن باب ذکر الدجال حدیث نمبر 6597)

منگل 13 مئی 2003ء، 10 ذی القعدہ 1424 ہجری، 13 ہجرت 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 105

آرتھوپیدک سرجن کی آمد

◉ مکرم ڈاکٹر محمود احمد شرما صاحب آرتھوپیدک سرجن ایسوسی ایٹ پروفیسر آف سرجری Karolinska Hosp شاہک ہالم سویڈن آجکل ریوہ میں تشریف لائے ہوئے ہیں۔ ڈاکٹر صاحب مورخہ 14 مئی 2003ء کو مریش دیکھیں گے اور پھر آپریشن کیس کو وقت دے کر علاج کریں گے۔